

Słupno, 12.11.2020r.

SZP.271.1.14.2020

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania pn. "Zimowe utrzymanie dróg gminnych w miesiącach zimowych w sezonie 2020-2021 na terenie gminy Słupno" (BZP nr 605794-N-2020 z dnia 03.11.2020r.)

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 92 ust. 2 informuje, że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp unieważnił przedmiotowe postępowanie.

UZASADNIENIE:

Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia zostało unieważnione, ponieważ cena łączna najkorzystniejszej oferty dla części 1, 2 i 3, tj. 1.023.250,00zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 923.999,94zł brutto.

Do dnia 12.11.2020r. do godziny 09⁰⁰ złożono 1 ofertę.

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	CZĘŚCI		
		CZĘŚĆ 1 / REJON NR 1	CZĘŚĆ 2 / REJON NR 2	CZĘŚĆ 3 / REJON NR 3
1.	KONSORCJUM FIRM: Przedsiębiorstwo Instalacyjno - Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek ul. Walecznych 9a/lok. 14 09-409 Plock Partner: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ARENA” Łukasz Wasek ul. Batalionu Parasol 55 09-410 Plock	Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odśnieżania: 350,00zł Wartość brutto za 280 godzin usługi odśnieżania: 98.000,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 550,00zł Wartość brutto za 170 godzin usługi uszorstniania: 93.500zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odśnieżania i uszorstniania: 550,00zł Wartość brutto za 250 godzin usługi odśnieżania i uszorstniania: 137.500,00zł Razem wartość brutto usługi odśnieżania, uszorstniania oraz odśnieżania i uszorstniania 329.000,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut	Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odśnieżania: 350,00zł Wartość brutto za 285 godzin usługi odśnieżania: 99.750,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 550,00zł Wartość brutto za 190 godzin usługi uszorstniania: 104.500,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odśnieżania i uszorstniania: 550,00zł Wartość brutto za 250 godzin usługi odśnieżania i uszorstniania: 137.500,00zł Razem wartość brutto usługi odśnieżania, uszorstniania oraz odśnieżania i uszorstniania 341.750,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut	Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odśnieżania: 350,00zł Wartość brutto za 300 godzin usługi odśnieżania: 105.000,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 550,00zł Wartość brutto za 200 godzin usługi uszorstniania: 110.000,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odśnieżania i uszorstniania: 550,00zł Wartość brutto za 250 godzin usługi odśnieżania i uszorstniania: 137.500,00zł Razem wartość brutto usługi odśnieżania, uszorstniania oraz odśnieżania i uszorstniania 352.500,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut

Z up. WÓJTA
Rucłok
Agnieszka Rucłak
ZASTĘPCA WÓJTA